• החלטה מס' 63106 - החלת אמות מידה בצד הייצור על יחידות הייצור של חברת החשמל

בעקבות הקמת נגה – ניהול מערכת החשמל בע"מ והצורך להסדיר את העמסת יחידות הייצור של חח"י, ביום 15 במאי 2022 פרסמה רשות החשמל החלטה להחיל על מתקני הייצור של חח"י חלק מאמות המידה בפרק ו' לכללי משק החשמל (אמות מידה לרמה, לטיב ולאיכות השירות שנותן ספק שירות חיוני), תשע"ח-2018. אמות מידה אלו נוגעות לתהליכים הנעשים מול מנהל המערכת, כגון אופן היציאה לתחזוקה, המועדים, מתכונות הדיווחים למנהל המערכת וכדומה.

מרבית אמות המידה שהוחלו על חח"י יכנסו לתוקף מיד עם פרסומן ברשומות, אולם אמות המידה שנוגעות להגשת תוכניות ייצור ולקבלת תוכנית העמסה פרטנית יכנסו לתוקף בתום שנה ממועד קבלת ההחלטה (כלומר, ביום 11 במאי 2023).

פרטים נוספים:

- ✓ המועד האחרון להגשת התייחסות הינו יום **9 ביוני 2022** בשעה **12:00**;
- ✓ [קישור](#) לפרסום באתר רשות החשמל;
- ✓ [קישור](#) למסמך השימוע המלא.

פרסומים נוספים

• הצעת חוק האקלים, התשפ"ב-2022

ביום 19 במאי 2022 פורסמה החלטת המשלה מס' 1451 אשר נותנת תוקף של החלטת ממשלה להחלטת ועדת השרים לענייני חקיקה מיום 8 במאי 2022 לאשר את הצעת חוק האקלים, התשפ"ב-2022 ("הצעת החוק"). הצעת החוק נועדה למנוע ולצמצם את פליטת גזי החממה ובכך למזער את הנזקים שעלולים להיגרם כתוצאה ממשבר האקלים. הצעת החוק מציעה כי יעדי הממשלה להפחתת פליטות גזי חממה יהיו כדלקמן:

✓ החל משנת 2030: בהתאם ליעדים המנויים בהחלטת ממשלה מס' 171 מיום 25 ביולי 2021.